ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ КРАСНОДАРСКОГО

КРАЯ «ДВОРЕЦ ТВОРЧЕСТВА»
(ГБУ ДО КК «ДВОРЕЦ ТВОРЧЕСТВА»)
Красноармейская ул., 54, Краснодар гор., 350000

Тел.: (861)262-26-72,
факс: (861) 262-31 -51,262-26-37

ИНН/КПП 2310071750/231001001

/о  2019 г. № _________
На № от

Руководителю муниципального
органа управления образованием

О проведении краевого
конкурса-фестиваля детского творчества
«Светлый праздник -  Рождество Христово».

На основании приказа министерства образования и науки Краснодарского
края от 21 ноября 2018 года № 4154 «О проведении краевого конкурса -
фестиваля детского творчества «Светлый праздник -  Рождество Христово»
(далее -  Конкурс) 17-18 января 2019 года во Дворце творчества Краснодарского
края (г. Краснодар, ул. Красноармейская,54) состоится Конкурс для участников
номинаций: сольное пение, вокальные ансамбли, хоровые коллективы,
хореографические коллективы, художественное чтение.

Просим Вас довести данную информацию до сведения руководителей
образовательных учреждений и организовать их участие в данном мероприятии
(Приложение).

Регистрация участников тура за 1 час до начала выступления.
На регистрации руководители коллективов предоставляют списки учащихся,
заверенные подписью руководителя учреждения и печатью.

Приложение: на 1 л., в 1 экз.

Директор (w ' JI.М.Величко

Исп. О.В. Скрипникова
8(861) 262-04-70

Приложение к письму
ГБУ ДО КК «Дворец творчества»
от /р> i fV ^ /W ,;2 0 19 г. № 3 _____

Г рафик проведения конкурса -  фестиваля
«Светлый праздник -  Рождество Христово»

17 января 2019 года

Время Муниципальное образование

с 10:00 до 11:30
Северский район,
Абинский район,
Крымский район

Динской район,
Калининский район

с 11:30 до 13:00

Павловский район,
Ленинградский район,
г-к Анапа,
г. Армавир,
г. Геленджик

Усть -  Лабинский район
Отрадненский район

с 13:00 до 13:30 П ерерыв

с 13:30 до 15:00
г. Новороссийск
г. Сочи
Белоглинский район

Выселковский район
Курганинский район
Кущевский район

с 15:00 до 16:00

Каневской район
Красноармейский район
Крыловский район
Староминский район

18 января 2019 года

Время Муниципальное образование

с 10:00 до 11:00
Тимашевский район,
Славянский район,
Горячий ключ

с 11:00 до 12:00

Приморско -  Ахтарский район,
Кавказский район,
Ейский район,
Щербиновский район

с 12:00 до 13:00

Лабинский район,
Мостовской район,
Апшеронский район,
Сочи

1 3 :0 0 -1 3 :3 0 П ерерыв

с 1 3 :3 0 -1 4 :3 0

Новокубанский район,
Новопокровский район,
Гулькевичский район
Краснодар

с 14:30 до 16:00
Тбилисский район,
Темрюкский район,
Туапсинский район,

Успенский район,
Тихорецкий район